
 
 
 
 
 
 

Avvisi ai Docenti  
Avvisi Ata  

Alle Famiglie  
 Amministrazione Trasparente 

Albo online  
 

OGGETTO: DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO (PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO A.S. 

2021/2024) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416 VISTO il D.lgs 297/94 
  VISTA l’O.M. 215 del 15/07/1991 e SS.MM.II 
  VISTA l’O.M. n. 267/1995; 
  VISTA l’ O.M. n. 293/1996; 
  VISTA la nota MIUR n. 24032  del 06.10.2021; 
  VISTA la nota del Direttore Generale Regionale dell’USR Campania n.37821  del 7/10/2021;  
  VISTI gli atti della Commissione Elettorale ; 
  VISTI gli esiti dei verbali della Commissione Elettorale di Istituto ; 
  CONSIDERATO che alla scadenza dei termini, nessun ricorso è stato presentato alla Commissione  
                             Elettorale; 

 

 DECRETA  

il Consiglio di Istituto di questo Istituto Comprensivo, per il triennio 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 è 

così composto: 

Il Dirigente Scolastico : Prof.ssa Patrizia Rateni 

Componente Genitori : 

1. STABILE BARBARA 
2. D’ANIELLO MASSIMILIANO 
3. GRIECO MICHELA 
4. TROIANO JUANA 
5. ADDEO MARIAGRAZIA 
6. PIRONE CONCETTA 
7. ITRIA VALERIA 
8. PICILLO GAETANO  
 

Componente Docenti : 





 
 
 
 
 
 

1. ROSIELLO MARIA 
2. MISSO GIOVANNA 
3. RONGA RITA 
4. MASSA GABRIELLA 
5. VARRIALE ROSARIO 
6. PETILLO MARIANNA 
7. TARTAGLIONE CINZIA  
8. DE LUCIA CARMELA  

 

Componente ATA : 
 
1. IMPERATORE IRENE 
2. CIOTOLA ROSA 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Patrizia Rateni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3 

D.LGS 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


